tM? PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
,u> Rua Padre Abel n° 332 - Centro - Tel.: (37) 3371-9200 / Fax: (37) 3371-9221

37925-000 - PIUMHI - MINAS GERAIS

OFÍCIO n. 158/2025

Piumhi, 6 de maio de 2025.

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Piumhi,
José Welington da Silva;

Com nossos cordiais cumprimentos, em resposta ao ofício

n. 213/2025, informamos-lhe que a administração está analisando todas as

informações descritas com os departamentos competentes para que medidas

efetivas sejam tomadas.

Sem mais I para o momento, renovamos nossos protestos

de elevada estimas e conside ação.

Atenciosa

Prefeito

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Piumhi
José Welington da Silva

!^^MARAMUNtÇlPAL DE PIUMHI